
PRESSEMEDDELELSE 

 

Partner Revision overtager EY’s afdeling i Ringkøbing 

 

EY har igennem godt et års tid arbejdet efter en plan om en større integration mellem kontorerne i Herning 

og Ringkøbing.  

I den proces har det været vigtigt for EY, at sikre nærheden til kunderne og den lokale tilstedeværelse via 

EY’s nye kontor i Ringkøbing. Dette samtidig med, at vi kunne opnå de fordele der er ved at være en del af 

et større kontor, herunder et højt fagligt niveau, sparring med kollegaer og ikke mindst en bedre ressource 

planlægning hvor ingen medarbejder overbelastes og hvor vi ikke er afhængige af enkeltpersoner.  

Efter en løbende dialog omkring ovenstående og efter ønske fra Ove Iversen og Knud Hjøllund overdrages 

kontoret i Ringkøbing pr. 1. december 2020 til Partner Revision i Ringkøbing. 

Partner Revision er en markant aktør på revisionsmarkedet i det midt- og vestjyske område, så det var en 

oplagt mulighed. Partner Revision har i forvejen kontor i Ringkøbing, og efter sammenlægningen vil der på 

dette kontor være cirka 30 medarbejdere, herunder 3 statsautoriserede revisorer.  Derudover har Partner 

Revision kontor i Skjern med omkring 35 medarbejdere, hvoraf 3 er statsautoriserede. 

 

Perspektiverne i sammenlægningen falder godt i tråd med Partner Revisions strategi om at være 

lokalt forankret og med kunden i centrum. Med så betydelig en størrelse i det vestjyske område har Partner 

Revision gode muligheder for at rekruttere og udvikle kompetente medarbejdere, som er rustet til at matche 

fremtidens krav til, hvad kunderne må forvente af ydelser fra et kompetent revisionsfirma til en 

konkurrencedygtig pris. 

 

Alle 6 medarbejdere i EY Ringkøbing fortsætter som medarbejdere i Partner Revision. Den daglige ledelse i 

EY i Ringkøbing, statsautoriseret revisor Ove Iversen, vil fremover også deltage i ledelsen af Partner 

Revisions afdeling i Ringkøbing sammen med den nuværende ledelse, de statsautoriserede revisorer Søren 

H. Andersen og Henrik Dalgaard. 

 

Efter sammenlægningen beskæftiger Partner Revision cirka 180 medarbejdere i 8 midt- og vestjyske byer. 

Sammenlægningen er en del af revisionsfirmaets målsætning om at opnå en betydelig regional markedsandel 

i det midt- og vestjyske område.  Partner Revision indgår desuden sammen med en række mellemstore 

statsautoriserede revisionsfirmaer i Revisorgruppen Danmark, der er et fagligt og uddannelsesmæssigt 

samarbejde. 

 

For yderligere information kontakt statsautoriseret revisor Søren H. Andersen  på mobil 2014 1055. 


